
PACHET PAPETARIE

I.D.: 43355291

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.421,78 RON - 1.421,78 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC NOKI buc 250 0.422 105.5 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 4 6.87 27.48
PLIC C6 AUTOADEZIV buc 150 0.18 27 HIRTIE A4 BASIC buc 45 12.5 562.5 BIBLORAFT 7,5 EXTE
buc 5 6.6 33 REFILL XEROX 3020+CHIP BUC 1 110 110 REFILL SAMSUNG H 1 60 60 REFILL HP
285A H 1 45 45 REFILL 12A H 1 40 40 PLIC C5 GUMAT buc 30 0.21 6.3 HARTIE COPIATOR A4
80GR SKY top 10 12.5 125 TONER HP Q12A/FX10 JY buc 3 40 120 TONER HP 505A BUC 1 50
50 REFILL XEROX 3215/3225 buc 1 110 110
